
Date : 30 janvier 2011

Lieu : Fleury-les-Aubrais

Saison : 2010-2011

Epreuve : PISTOLET

Nombre d'équipe : 14

LIGUE : CENTRE

NOM Prénom : MURAT Frédéric

téléphone : 02.38.76.60.82

adresse électronique : fftir-centre-sec@orange.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur

CJF FLEURY BOUTMARD Julien 286 GIRAUD Aurélie 275 PARMENTIER Didier 274 VERDY Pascal 284 GUEVARA Manuel 272 1391 1

AS MONTS FLEURIER Emmanuel 277 DE REGT Marinus 277 GUICHETEAU Thierry 274 NEAU Olivier 270 JONES Marie-Christine 270 1368 2

AS DEOLS DELALEUF Chantal 239 LABRUNE Daniel 279 MARECHAL Wilfried 274 MASSON patrice 277 SELMANE Daniel 263 1332 3

US MAREAU BIDRON Alizée 260 BARBET Olivier 254 MENISSEZ Franck 274 DOMENICI Thibault 271 EDINE Gaëlle 268 1327 4

CTS VIERZON MARSEILLE Robert 257 HUCHET Alain 266 DUBOIS Teddy 259 FUSCIEN François 274 PICHARD Claire 266 1322 5

AMICALE de LUCE EGLIN Frédéric 263 EGLIN Alexandre 237 LEROUX Nicolas 279 DELARUE Hervé 273 FAVRAT Dominique 266 1318 6

SMOC ROCHEROLLE Christian 266 CARRE Alain 256 ORTIGIER Virginie 268 NIOCHE Pascal 261 SAUBUSSE Pierre 251 1302 7

CTS CHANCEAUX FLURIAN Yoan 277 REBOURG Julien 246 GRANGE Patrice 243 BADAIRE Patrick 258 ROUX Guillaume 270 1294 8

USM SARAN ROUAULT Tiphaine 236 DU RIEU Josette 248 FOLKERINGA Daniel 266 LESAGE Cyril 262 LABBE MATHIEU 269 1281 9

FRATERNELLE de TIGY ROBIN Sylvie 252 LE GUEN Mickaël 265 DARDY Alain 246 PINARD Alexandre 254 BOULMIER Eric 250 1267 10

LA MAGDUNOISE MEDARD Davy 251 BRINAS Gérard 252 VACHER Katia 239 PRIEUR Christophe 256 LHUILLIER Stéphane 252 1250 11

MONT-près-CHAMBORD BAILLOUX Françoise 246 SIBOTTIER Catherine 238 SAUTREY Gérard 239 BAILLOUX Claude 248 GUERY Bruno 265 1236 12

TIR DUNOIS MOLET Agnès 222 VANIER Nicolas 248 MARCHAND Maurice 262 FRANCOIS Michel 255 COME Michel 245 1232 13

ATS CHINON KUZNIEWSKI Maxence 257 PINARD Sylvie 265 PUAUD Wilfried 254 NEUVILLE Yvan 260 POIROT Monique 194 1230 14

0 0 0 0 0 0 15

0 0 0 0 0 0 15

0 0 0 0 0 0 15

0 0 0 0 0 0 15

0 0 0 0 0 0 15

0 0 0 0 0 0 15

MATCH DE QUALIFICATION

Total
Classement
provisoire

TotalCLUB Total Total Total TOTAL



CLUB N°1 1391 CLUB N°8 1294

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BOUTMARD Julien 97 92 97 286 FLURIAN Yoan 91 93 93 277

VERDY Pascal 93 96 95 284 ROUX Guillaume 92 87 91 270

GIRAUD Aurélie 94 88 93 275 BADAIRE Patrick 89 84 85 258

PARMENTIER Didier 92 92 90 274 REBOURG Julien 87 80 79 246

GUEVARA Manuel 94 87 91 272 GRANGE Patrice 88 79 76 243

CLUB N°2 1368 CLUB N°7 1302

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

DE REGT Marinus 92 92 93 277 ORTIGIER Virginie 89 91 88 268

FLEURIER Emmanuel 91 95 91 277 ROCHEROLLE Christian 90 89 87 266

GUICHETEAU Thierry 91 93 90 274 NIOCHE Pascal 87 85 89 261

JONES Marie-Christine 88 90 92 270 CARRE Alain 79 88 89 256

NEAU Olivier 88 92 90 270 SAUBUSSE Pierre 85 78 88 251

CLUB N°3 1332 CLUB N°6 1318

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

LABRUNE Daniel 90 94 95 279 LEROUX Nicolas 90 95 94 279

MASSON patrice 92 95 90 277 DELARUE Hervé 89 93 91 273

MARECHAL Wilfried 91 92 91 274 FAVRAT Dominique 88 87 91 266

SELMANE Daniel 86 85 92 263 EGLIN Frédéric 91 84 88 263

DELALEUF Chantal 77 79 83 239 EGLIN Alexandre 79 74 84 237

CLUB N°4 1327 CLUB N°5 1322

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

MENISSEZ Franck 94 94 86 274 FUSCIEN François 91 90 93 274

DOMENICI Thibault 92 91 88 271 PICHARD Claire 83 89 94 266

EDINE Gaëlle 90 88 90 268 HUCHET Alain 90 88 88 266

BIDRON Alizée 88 86 86 260 DUBOIS Teddy 88 88 83 259

BARBET Olivier 83 82 89 254 MARSEILLE Robert 85 88 84 257

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

US MAREAU CTS VIERZON

AS DEOLS AMICALE de LUCE

CJF FLEURY CTS CHANCEAUX

AS MONTS SMOC
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GUEVARA Manuel NEAU Olivier
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FLEURIER Emmanuel

4 3
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GUEVARA Manuel BARBET Olivier
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PISTOLET
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GIRAUD Aurélie

ROUX Guillaume

BADAIRE Patrick

MASSON patrice

MARECHAL Wilfried

DELARUE Hervé

LEROUX Nicolas

CTS CHANCEAUX

DUBOIS Teddy BIDRON Alizée

DELALEUF Chantal

4 2

GUEVARA Manuel

CARRE Alain
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DEMI-FINALES
CJF FLEURY POSTE US MAREAU AMICALE de LUCE

FAVRAT Dominique

EDINE Gaëlle

ROCHEROLLE Christian

NIOCHE Pascal

FLEURIER Emmanuel

GUICHETEAU Thierry

GUICHETEAU Thierry

FLEURIER EmmanuelVERDY Pascal
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FINALE

4 1

US MAREAU POSTE AMICALE de LUCE

FAVRAT Dominique

4

PARMENTIER Didier SELMANE Daniel

DE REGT MarinusORTIGIER Virginie

BOUTMARD Julien FLURIAN Yoan LABRUNE Daniel

1/4 FINALES

POSTE AMICALE de LUCECJF FLEURY POSTE AS DEOLS

4

AS MONTS

NEAU Olivier
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REBOURG Julien

SMOC POSTE

1

DOMENICI Thibault

POSTE

2

PETITE FINALE

EGLIN Alexandre

EDINE Gaëlle

CJF FLEURY POSTE

DELARUE Hervé

MENISSEZ Franck LEROUX Nicolas

BOUTMARD Julien

VERDY Pascal



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 CJF FLEURY 7.45.111 1391

2 AS MONTS 7.37.121 1368

3 US MAREAU 7.45.003 1327

4 AMICALE DE LUCE 7.28.065 1318

5 AS DEOLS 7.36.266 1332

6 CTS VIERZON 7.18.254 1322

7 SMOC 7.45.274 1302

8 CTS CHANCEAUX 7.37.002 1294

9 USM SARAN 7.45.067 1281

10 FRATERNELLE de TIGY 7.45.170 1267

11 LA MAGDUNOISE 7.45.002 1250

12 MONT-près-CHAMBORD 7.41.183 1236

13 TIR DUNOIS 7.28.110 1232

14 ATS CHINON 7.37.008 1230

15

16

PALMARES 2010-2011

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

EN SALLE
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PISTOLET   CENTRE


